Контрольные цифры приема абитуриентов 
в РИНПО СПбГУПТД

на программы бакалавриата (заочная форма обучения)

на 2017 год
	№ п/п
	Код

направления

подготовки
	Наименование направления подготовки и профиль
	Количество

бюджетных мест
	Из них:
	Количество мест с оплатой стоимости обучения

	
	
	
	
	Количество бюджетных мест

 в пределах квоты
	

	1
	29.03.01
	Технология изделий легкой промышленности 

(профиль – Технология швейных изделий)
	5
	1
	30

	2
	29.03.05
	Конструирование изделий легкой промышленности

 (профиль – Конструирование швейных изделий)
	5
	5
	70

	3
	38.03.01
	Экономика
(профиль – Страхование)
	0
	0
	70

	4
	38.03.06
	Торговое дело
(профиль – торговое дело в сфере непродовольственных товаров)
	0
	0
	25

	5
	38.03.07
	Товароведение
(профиль – товароведение в сфере непродовольственных товаров)
	0
	0
	40


